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PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 5 (CINCO)
POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TECNICO

(Didrio da Republica,

NA AREA ADMINISTRATIVA

2.2
Aviso n.° 14129/2018)

série — N.°

2018,

191 — 3 de outubro de

Por deliberacdo do Jjuri do procedimento concursal comum para o

preenchimento de 5

(cinco) postos

categoria de assistente técnico na area administrativa,

se o seguinte:

1. Lista Unitaria de Ordenacéo Final,

Chefe da Reparticdo de Militarizados e Civis:

ORDENAMENTO
FINAL

PR R
oo o ©0T0 0 s WwN =

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

cODIGO
CANDIDATO

ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN

078
023
072
057
085
064
014
002
088
021
063
041
020
039
087

ADMIN
ADMIN

033
043

ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN

032
022
066
048
056
062
015
026
003

NOME

ANA MARGARIDA VICENTE RODRIGUES MENDES
TERESA VARGAS DE LIMA CANADA FERREIRA
SANDRA ISABEL DA SILVA JOAO

SILVIA PATRICIA PINTO MOTA FLORES
CRISTINA MARIA TOMAS PALMA

SUSANA MARIA DE AZEVEDO MACHADO
CLAUDIA SOFIA DE MELLO

CARLA ALEXANDRA MIRANDA TAVARES (1)
PAULA CRISTINA COSTA SILVA

MARIA GERTRUDES CARRASCO GALAMBA

JOSE ANTONIO ROSADO MIRANDA

VERA SUSANA COUNAGO CLEMENTE

FILIPA ALEXANDRA JOSUE AREIAS (1)
MARIA JOSE RODRIGUES DA COSTA DIAS
SONIA PINHO FERREIRA DE OLIVEIRA E
SILVA

ANA MARIA LOPES ROQUE LOURENCO

IDALIA CRISTINA DOS SANTOS MESQUITA
LOPES GUERRETIRO

JOSE ANTONIO CARDOSO VIEIRA

VANDA ISABEL RATO LOURENCINHO DE BARROS
ANA ISABEL BAPTISTA FERREIRA SANTOS
GUIDA MARIA FERREIRA CALDAS RAMOS
PAULA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS
ANABELA DUARTE PEREIRA

MARIA ALICE FALEIRO RAMIRES MARTINS
MARIA EMILIA VENTURA ALMEIDA NUNES
CATIA SOFIA VIVAS SILVA

de trabalho na carreira e

publica-

homologada em 110UT19, pelo

CLASSIFICACAO
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(1) Candidatos que beneficiam de 2 (duas) das 5 (cinco) vagas a
preencher pelo presente Procedimento Concursal, ao abrigo do
disposto do n.° 3 do artigo 25.° do DL n.° 76/2018, de 11 de
outubro de 2018, que estabelece o Regulamento de Incentivos
a Prestacdo de Servico Militar.

a) Conforme aviso de abertura e artigo 36.° da Portaria n.° 83-
A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria
n.° 145-A/2011, de 6 de abril, o Juri aprovou por unanimidade
e em caso de empate na classificacdo final e esgotados os
critérios de desempate estabelecidos no supracitado artigo
(classificacdo final, valoracdo obtida no primeiro método,
valoracdo obtida nos métodos seguintes), a antiguidade na
Administracdo Publica como fator de desempate.

4, Lista de candidatos excluidos:

cODIGO NOME OBS
CANDIDATO
ADMIN 031 ANA CATARINA RIBEIRO NASCIMENTO

ADMIN 034 ANDRE FILIPE COELHO ROBERTO

ADMIN 011 ARTOUR MALININE

ADMIN 067 CARLOS MANUEL FRANCISCO RIBAFEITA
ADMIN 008 CRISTIANO FILIPE MARTINS CONDUTO

ADMIN 069 DULCE DA CONCEICAO MACEDO PEREIRA LOPES
ADMIN 019 EVA LURDES MONIZ FANFA

ADMIN 025 FERNANDO NUNO COELHO GUERREIRO

ADMIN 076 HELIA PATRICIA CARMO RIBEIRO SIMOES
ADMIN 052 ISABEL MARIA CAETANO PAIS

ADMIN 005 ISABEL MARIA TEIXEIRA GONGCALVES

ADMIN 082 MARIA DA GLORIA VENTURA FEITEIRA

ADMIN 038 MARIA HELENA DA CRUZ CARDOSO RELVAS
ADMIN 046 MARIA HELENA DE ARAUJO GOUVEIA

ADMIN 051 MARIA HELENA GASPAR RODRIGUES BISPO
ADMIN 040 MARIA MADALENA MARQUEZ PASSARINHO

ADMIN 075 MARIA TERESA SANTOS GOMES VIDEIRA LOPES
ADMIN 059 NUNO JOSE BORGES DA CUNHA

ADMIN 044 ROSA MARIA SIMOES MARTINS

ADMIN 018 STEFANO GUZZETTI DE AMARAL

ADMIN 077 TERESA MARIA MATA DE RIBEIRO BRANQUINHO
FIGUEIREDO
ADMIN 070 ALEXANDRE MIGUEL MADEIRA PEREIRA

b)
ADMIN 037 ANDRE FILIPE ROSA LAVRADOR b)
ADMIN 086 BRUNO MIGUEL SEQUEIRA RODRIGUES DE PAO b)
ADMIN 006 CATIA FILIPA QUEIMADO SILVA b)
b)
b)
b)
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ADMIN 028 CRISTIANO FERREIRA PEREIRA LOMBA
ADMIN 049 DIOGO FILIPE GODINHO NUNES
ADMIN 071 FILIPA DANIELA DA SILVA LOPES ALVES
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036 FILIPE NUNES RODRIGUES b)
053 HENRIQUE JOAQUIM TEIXEIRA RODRIGUES c)
FERREIRA
017 HUGO RICARDO VAZ MENDES b)
029 MARIA DA GLORIA RODRIGUES TEIXEIRA DOS c)
SANTOS
068 MARIA ISABEL SIMAO PALMA CRUZ b)
050 MARIA JULIA MENDONCA PERES OLIVEIRA b)
BARTOLOMEU
045 MILENE ALEXANDRA AMARO DA SILVA d)
079 NELSON FILIPE ALMEIDA ALBUQUERQUE c)
054 NEUZA FILIPA DE ALMEIDA GOMES b)
089 PAULA MONICA GONCALVES DA CONCEICAO b)
055 PEDRO JORGE VITORINO DIAS c)
084 PEDRO MIGUEL AMARAL PORTELA d)

OBS:

a)

Por ndo ter comparecido para a realizagdo da Entrevista
Profissional de Selecdo, conforme informado no ponto 14 do
aviso de abertura n.° 14129/2018, publicado no Didrio da
Republica, II Série, n.° 191, de 3 de outubro;

Por ndo ter comparecido a prova de conhecimentos, de acordo
com o ponto 14. do Aviso de Abertura n.° 14129/2018,
publicado no Diédrio da RepuUblica, II Série, n.° 191, de 3
de outubro;

Por ter obtido classificacédo inferior a 9,5 valores na prova
de conhecimentos, de acordo com o ponto 14. do Aviso de
Abertura n.° 14129/2018, publicado no Diédrio da Republica,
IT Série, n.° 191, de 3 de outubro.

Por ter declarado desisténcia do Procedimento Concursal
aberto pelo Aviso de Abertura n.° 14129/2018, publicado no
Diédrio da Republica, II Série, n.° 191, de 3 de outubro.



